股票代码:600126       股票简称:杭钢股份         公告编号:临 2019—014

杭州钢铁股份有限公司

关于国有股权无偿划转完成过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州钢铁股份有限公司（以下简称“公司”或“杭钢股份”）于 2019 年 3

月 21在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》

及《证券时报》上披露了《杭州钢铁股份有限公司关于国有股权无偿划转的提示

性公告》（临 2019-011），杭州钢铁集团有限公司（以下简称“杭钢集团”）将其

下属子公司浙江省冶金物资有限公司（以下简称“冶金物资”）持有的上市公司

杭钢股份 5,159,207 股股份无偿划转至杭钢集团。

2019 年 3月 29 日，公司收到杭钢集团转来的《中国证券登记结算有限责任

公司过户登记确认书》，冶金物资持有的杭钢股份 5,159,207 股股份（占公司总

股份的 0.15%）无偿划转至杭钢集团的过户手续已办理完成。

过户完成后，杭钢集团持有杭钢股份 1,514,298,059 股股份，占公司总股本

的 44.84%，仍为杭钢股份的控股股东，公司实际控制人仍为浙江省人民政府国

有资产监督管理委员会。

特此公告。

      杭州钢铁股份有限公司董事会

                                    2019年 3月 30日